
MATERIALE INTRETINERE PAROHIA DELURENI MATERIALE INTRETINERE PAROHIA REFORMATATA URMENIS

I.D.: 106978022

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.050,42 RON - 26.050,42 RON

Descriere: 1 PROFIL 40*20*2 ML 72 9.24 665.55 126.45 2 PROFIL 40*40*3 ML 36 18.49 665.55 126.45 3 ADEZIV POLIST... mai departe 1 KOBER ZERTIFICAT 15L BUC 7 403.36 2823.53 536.47 2 SPUMA POLISTIREN 400ML BUC 6 25.21 151.26 28.74... mai departe
